PREFEITURA DE OURO PRETO
Praça Barão do Rio Branco, 12 - Pilar
Ouro Preto/MG - 35400-000
(31) 3559-3200

PREFEITURA DE OURO PRETO

ri  cD--
Corresiondencia  Recebida

1 /
Ass. ' 140 Hs e 	Min -

Câmara Municipal de Ouro Pretc
Protocolo

OFÍCIO 002174/2021

Ouro Preto, 26 de novembro de 20;

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Luiz Gonzaga
Presidente da Câmara Municipal
Ouro Preto - MG

Assunto: Resposta ao Requerimento 492/21

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Comunicação Interna 12819/2021 da Secretaria Municipal de
Educação em resposta ao Requerimento 492/21 de autoria dos Vereadores Matheus
Pacheco e Renato Zoroastro.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

FELIPE 	Aseinado digitalmente por

F ELI PFR VE1  VECCHIA GUERRA 06285048614

GUERRA: cuteE uu
 t'
,,,
,,O

e
u
n t

o
o

 aut o r

0628504861414
03

,
?
0
0
0
2. 1.11.26 11:25.

Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

SEC! tETA  RIA  MUNICIPAL DE  EDUCAÇÃO
Rua 4-fua,) Soda" sin Saramenha
Ourorié'toilin - 354100-000
(31) 35594325

Comunicação interne n° 	.)•1' /2021
Ofício Gabinete SME-OP n° 258/2021

Ouro Preto, 23 de Novembro de 2021.

limo. Sr. Felipe  Vecchia  Guerra
Secretário Municipal de Governo

Assunto: Resposta ao Requerimento n*. 492/2021.

Prezado Secretário,

Em resposta ao Requerimento supramencionado, enviado pela Colenda

Câmara de Vereadores de Ouro Preto, é a presente Comunicação para esclarecer o

que se segue e solicitar a remessa à Casa Legislativa Municipal:

Informa-se que a reforma da Escola Municipal Professor Adhalmir Maia já fora

iniciada visando melhorar as condições de infraestrutura da unidade a fim de

proporcionar segurança e bem-estar para alunos e profissionais da educação.

Sendo só para o momento, registramos votos de estima e consideração e nos

colocamos à disposição para esclarecimeh s que se fizerem necessários.

Prof. 	 Fernandes
SecretárWMunicipal de  Educação

Rogério Luis Fernandes
Ser MUnJOOa

Olife F›!e,

	Page 1
	Page 2